

陕西省第一届冬季运动会 接待酒店、抵离场（站）氛围营造服务合同

甲方（委托方）：

单位名称：陕西省第一届冬季运动会榆林市筹委会

法定代表人：刘建平

地址：陕西省榆林市科创新城榆林体育运动学校幼儿园

联系方式：0912-3609011

乙方（受托方）：

单位名称：榆林市高新区丰源广告装饰有限责任公司

法定代表人：续笑宗

地址：陕西省榆林市高新技术产业园区邦联小区B座

联系方式：0912-3640070

鉴于陕西省将举办第一届冬季运动会，为做好运动会接待酒店、抵离场（站）氛围营造工作，甲方委托乙方承担相关宣传服务。经双方友好协商，依据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，达成如下合同条款：

一、服务内容及要求

乙方负责按照甲方的要求，在指定酒店及机场火车站，进行陕西省第一届冬季运动会氛围营造工作，主要服务内容有室内外造型设计安装、注水旗、展板展架等（详见附件）。

二、合同期限

本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效，至本赛事结束、氛围营造工作全部结束且甲方验收合格后终止。

乙方应于合同签订后 30 日内向甲方提交宣传物料的设计稿件进行审核，如审核未通过的，乙方应按照甲方的要求立即整改后再次提交审核；

经甲方审核通过的设计稿件，乙方才可进行制作，并于审核通过后在甲方指定日期内完成各指定地点的宣传物料制作、安装工作。

三、合同金额及支付方式

（一）合同金额

本合同总金额为人民币陆拾柒万伍仟壹佰捌拾元整（小写：675180 元）。此金额包含乙方完成本合同约定服务内容的所有费用，包括但不限于媒体租赁费用、设计制作费用、更换物料、安装维护费用等。

（二）支付方式

预付款：合同签订后 15 个工作日内，甲方支付乙方合同总金额的 40%，即人民币贰拾柒万零柒拾贰元整（小写：¥270072 元）作为预付款。

尾款：本次赛事结束，氛围营造工作完成且经甲方验收合格后，甲方在 15 个工作日内支付乙方剩余 60% 的合同款项，即人民币肆拾万伍仟壹佰零捌元整（小写：¥405108 元）。

甲方支付每一笔合同价款前，乙方应先开具符合要求的正规发票。

（三）乙方收款账户信息

账 号：61001693711052504797

账户名：榆林市高新区丰源广告装饰有限责任公司

开户行：建行榆林西沙支行

四、双方权利和义务

（一）甲方权利和义务

权利：

有权对乙方的氛围营造工作进行监督和检查，提出合理的意见和建议。

对乙方设计的氛围营造内容拥有最终审核权，未经甲方审核通过的内容不得发布。

在乙方未按照合同约定履行义务时，有权要求乙方限期整改，若乙方仍未整改或整改后仍不符合要求，甲方有权解除合同，并要求乙方返还已收取的合同价款并承担相应的违约责任。

服务结束后，有权对乙方的服务成果进行验收，并根据验收结果支付合同价款。

义务：

按照合同约定的时间和金额向乙方支付合同款项。

向乙方提供与陕西省第一届冬季运动会相关的宣传资料和要求，协助乙方开展氛围营造工作。

（二）乙方权利和义务

权利：

按照合同约定收取合同款项。

义务：

严格按照本合同约定的服务内容和要求，按时、保质、保量完成第一阶段社会氛围宣传工作。

根据甲方的要求对宣传方案进行调整，最终宣传方案应提交甲方审核通过方可对外公布。

自行承担氛围营造工作所需的设备、材料、人员等费用，确保氛围营造工作的顺利进行。

未经甲方书面同意，不得将本合同项下的氛围营造工作全部或部分转包给第三方。

对宣传工作中知悉的甲方商业秘密和运动会相关信息予以保密，不得向任何第三方披露。

（一）甲方违约责任

若甲方未按照合同约定的时间和金额支付合同款项，每逾期一日，应按照未支付金额的 0.01% 向乙方支付违约金。

（二）乙方违约责任

若乙方未按照合同约定的时间完成氛围营造工作，每逾期一日，应按照合同总金额的 0.01% 向甲方支付违约金。逾期超过 30 日的，甲方有权解除合同，乙方应退还甲方已支付的全部款项，并按照合同总金额的 15% 向甲方支付违约金。

若乙方完成的氛围营造工作不符合合同约定的质量标准，经甲方要求整改后仍未达到要求的，甲方有权解除合同，乙方应退还甲方已支付的全部款项，并按照合同总金额的 15% 向甲方支付违约金。

若乙方未经甲方书面同意将氛围营造工作全部或部分转包给第三方，甲方有权解除合同，乙方应退还甲方已支付的全部款项，并按照合同总金额的 15% 向甲方支付违约金。

若乙方的宣传工作最终未通过验收，甲方有权根据验收报告支付尾款：宣传物料有毁坏、污损未及时更换、修理的，扣除 5% 的尾款；宣传工作未能在宣传期连续进行的，扣除 10% 的尾款；宣传物料出现文字错误、信息错误的，扣除 20% 尾款；以及其他未能通过最终验收的情形，甲方有权根据情形的严重程度扣除部分合同价款。

当甲方有更换宣传物料要求时，及时依照甲方的要求更新设计并对宣传物料进行更换。

乙方对宣传物料安装施工过程中己方工作人员及其他第三人的人身安全承担保障责任，以及对安装完毕后的宣传物料承担管理责任。如在施工过程中或者因宣传物料坠落、倒塌等原因发生安全责任事故的，由乙方处理并承担相应的赔偿责任。

五、验收标准和方式

（一）验收标准

氛围营造内容符合甲方审核通过的设计方案，准确传达陕西省第一届冬季运动会的主题和氛围。

项目制作质量符合行业标准，安装牢固、位置准确，无安全隐患和明显瑕疵。

宣传工作在合同约定的发布周期内正常进行，无中断、损坏等影响宣传效果的情况。

（二）验收方式

甲方在氛围营造工作完成后，组织相关人员对乙方的氛围营造工作进行验收。验收合格的，甲方签署验收合格文件；验收不合格的，甲方据实出具验收报告，并根据验收报告支付乙方实际应得的尾款。

六、违约责任

七、保密条款

双方应对在本合同履行过程中知悉的对方商业秘密、运动会相关信息等予以保密，未经对方书面同意，不得向任何第三方披露。若因一方违反保密义务给对方造成损失的，应承担赔偿责任。

除法律法规有明确规定的保密期限，本条款的保密期限为自本合同生效之日起3年。

八、争议解决方式

本合同在履行过程中如发生争议，双方应首先友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

九、其他条款

1. 为顺利履行本合同，双方各指派一名工作人员为联络人，所载联络方式、联络地址为默认有效送达地址，如一方联系方式发生变更，应在变更后两日内通知另一方。通知之前，另一方当事人有权按变更前的联系方式送达任何书面文件。

甲方联系人：刘哲

联系电话：18709120063

送达地址：陕西省榆林市科创新城榆林体育运动学校幼儿园

电子联系方式：313511872@qq.com

乙方联系人：续笑宗

联系电话：15191999366

送达地址：陕西省榆林市高新技术产业园区邦联小区 B 座

电子联系方式：2217862481@qq.com

2. 本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。

3. 本合同未尽事宜，双方可另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方（盖章）：-----

法定代表人或授权代表（签字）：-----

签订日期：2025 年 11 月 26 日

乙方（盖章）：-----

法定代表人或授权代表（签字）：-----

签订日期：2025 年 11 月 26 日

附件:

酒店氛围营造费用明细

序号	制作项目	质量及标准要求	规格 (M)	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	运动会室内造型	方管焊接, PVC 雕刻 UV\设计\安装\撤场	10*2m	平米	20	449	8980	
2	运动会室外造型	金属折弯焊接, 打磨\设计\安装\撤场	10*2.5m	平米	25	878	21950	
3	运动会吉祥物雕塑	玻璃钢\设计\安装\撤场	3m	个	1	16194	16194	
4	报到台	桁架组装及黑白布画面 (摆放期限 5 天内) \设计\安装	6*3m	平米	18	149	2682	
5	打卡区	方管焊接, PVC 雕刻 UV\设计\安装\撤场	2.5*4	平米	10	464	4640	
6	条幅	设计\安装	幅宽 70-90cm	条	1	55	55	
7	空飘球	12m (摆放期限 5 天内) \设计\安装	12m	个	20	159	3180	
8	注水旗	旗帜布\5m (摆放期限 5 天内) \设计\安装	5m	个	20	498	9960	
9	丽屏展架	展架\PVC\背胶\设计\安装\撤场	0.8x2m	个	4	378	1512	
10	吊旗	正反画面 30*40cm\设计\安装	m	m	50	45	2250	



11	指引牌	型材铝合金\设计\安装	0.5*0.7m	个	2	179	358	
12	签到册	封皮皮纹纸\内页 100 张\胶装	A4	本	3	35	105	
13	餐券及打码	200g 铜版纸	0.22*0.03	张	20000	0.6	12000	
14	台签	亚克力强磁	A4	项	2	15	30	
15	酒店卡套	200g 铜版纸	0.05*0.06	个	300	3	900	
16	桌椅桌布	安装\运费		套	2	78	156	
17	合计						84952	

机场、火车站氛围营造费用明细

序号	制作项目	材料工艺	规格 (M)	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	
1	运动会室内造型	方管焊接, PVC 雕刻 UV\设计\安装	10*3m	平米	30	449	13470	
2	运动会室外造型	金属折弯焊接, 打磨\设计\安装	10*3.5m	平米	35	878	30730	
3	运动会吉祥物雕塑	玻璃钢\设计\安装	3m	个	1	16194	16194	
4	报到台	桁架组装及黑白布画面(摆放期限5天内) \设计\安装	6x3m	平米	18	149	2682	
5	一、二楼展丽屏展架	展架+PVC+背胶	0.8x2m	个	16	378	6048	
6	空飘球	12m (摆放期限5天内) \设计\安装	12m	个	20	159	3180	
7	注水旗	旗帜布\5m (摆放期限5天内) \设计\安装	5m	个	20	498	9960	
8	手举牌	伸缩杆\PVCuv	0.3*0.4	个	6	45	270	
9	桌椅桌布	安装\运费		项	2	100	200	
10	合计						82734	

费用汇总表

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	酒店氛围营造	个	6	84952	509712	
2	机场、火车站氛围营造	个	2	82734	165468	
					675180	